

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 01 - DETSKÉ IHRISKO PRE MENŠIE DETI				KS: 2112		Spracoval: Matúš Vojček	
						Dňa: 21.6.2022	
						Zmluva č.:	
Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa				IČO: 330 108		DIČ: 2020698757	
Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov				IČO: 50409743		DIČ: 2120313580	
Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov				IČO: 31 705 286		DIČ: 2020523494	
				0		0	
				0		0	
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	2 219,36	10 917,91	13 137,27	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	2 219,36	10 917,91	13 137,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: _____				dátum: _____			
pečiatka: _____				pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ				D			
dátum: _____				ON - ostatné náklady			
pečiatka: _____				16			
				Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
				17			
				Inžinierska činnosť			
				18			
				Projektové práce			
				19			
				20			
				Súčet riadkov 16 až 19:			
				0,00			
				E			
				Celkové náklady			
				21			
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
				13 137,27			
				22			
				DPH 20% z:			
				13 137,27			
				2 627,45			
				23			
				DPH 0% z:			
				0,00			
				24			
				Súčet riadkov 21 až 23:			
				15 764,72			
				F			
				Odpočet - prípočet			
				0			

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa

Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Spracoval: Matúš Vojček

KS : 2112

Dňa: 21.6.2022

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ

Objekt: SO 01 - DETSKÉ IHRISKO PRE MENŠIE DETI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	12110-1101	Odstránenie omice s premiestnením do 50 m 144*0,2 = 28.800	28,800	m3	2,50	72,00		72,00
2	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 do 100 m3 105*0,1 = 10.500	10,500	m3	2,50	26,25		26,25
3	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3 pre cesty	10,500	m3	0,20	2,10		2,10
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4 10,5*"prebytočná omica"28,8-39*0,1 = 35.400	35,400	m3	0,20	7,08		7,08
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4 "prebyt. omica"28,8-39*0,1 = 24.900	24,900	m3	0,30	7,47		7,47
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	35,400	m3	1,20	42,48		42,48
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine 39+467 = 506.000	506,000	m2	0,20	101,20		101,20
8	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 bez zhutnenia	39,000	m2	2,00	78,00		78,00
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	105,000	m2	0,50	52,50		52,50
10	001	18130-1101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	39,000	m2	1,00	39,00		39,00
11	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	467,000	m2	0,30	140,10		140,10
12	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	506,000	m2	0,30	151,80		151,80
13	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 506*1,05*0,03 = 15.939	15,939	kg	2,80		44,63	44,63
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>764,61</b>			<b>719,98</b>	<b>44,63</b>	<b>764,61</b>
5 - KOMUNIKÁCIE									
14	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm "frakcia 0-8"	105,000	m2	1,50	157,50		157,50
15	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	105,000	m2	3,00	315,00		315,00

"Frakcia 0-32"

16	MAT	595 3011180	Kombinovaná závesná dvojhojdačka-dodávka+montáž	1,000 ks	1 240,00	1 240,00	1 240,00
17	MAT	595 3011184	Reťazový chodník-dodávka+montáž	1,000 ks	1 310,00	1 310,00	1 310,00
18	MAT	595 3011550	Lavička s operadlom dl. 1,8 m-dodávka+montáž	4,000 ks	330,00	1 320,00	1 320,00
19	MAT	604 002041	Vahadlová hojdačka-dodávka+montáž	1,000 ks	520,00	520,00	520,00
20	MAT	604 002043	Kolotoč so sedením, priemer 1,6 m-dodávka+montáž	1,000 ks	1 630,00	1 630,00	1 630,00
21	MAT	604 002050	dopadová plocha z gumených rohoží-dodávka	105,000 m2	42,00	4 410,00	4 410,00

5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 10 902,50 472,50 10 430,00 10 902,50

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22	011	62230-0130	Uloženie rohoží	105,000 m2	5,00	525,00	525,00
----	-----	------------	-----------------	------------	------	--------	--------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 525,00 525,00 0,00 525,00

8 - RÚROVÉ VEDENIA

23	221	89933-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	2,000 kus	50,00	100,00	100,00
24	MAT	611 3990	Poklop ľahký B125 710*710, sv.600*600-dodávka+osadenie	1,000 ks	112,40	112,40	112,40

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: 212,40 100,00 112,40 212,40

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou	78,000 m	5,00	390,00	390,00
26	MAT	592 172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50 78*2*1,01 = 157.560	157,560 ks	2,10	330,88	330,88
27	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	59,386 t	0,20	11,88	11,88

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 732,76 401,88 330,88 732,76

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 13 137,27 2 219,36 10 917,91 13 137,27

**Za rozpočet celkom 13 137,27 2 219,36 10 917,91 13 137,27**

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa

Spracoval:

Matúš Vojček

Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

KS : 2112

Zhotoviteľ:

FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov

Dňa:

21.6.2022

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ

Objekt: SO 01 - DETSKÉ IHRISKO PRE MENŠIE DETI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	719,98	44,63	764,61
5 - KOMUNIKÁCIE	472,50	10 430,00	10 902,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	525,00	0,00	525,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA	100,00	112,40	212,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	401,88	330,88	732,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 219,36	10 917,91	13 137,27
Za rozpočet celkom	2 219,36	10 917,91	13 137,27

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 02 - DETSKÉ IHRISKO PRE VAČŠIE DETI				KS : 2112		Spracoval: Matúš Vojček	
						Dňa: 21.6.2022	
						Zmluva č.:	
Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa				IČO: 330 108		DIČ: 2020698757	
Zhotoviteľ: FUN & Play s.r.o., Kvetná 403/5, 091 01 Stropkov				IČO: 50409743		DIČ: 2120313580	
Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov				IČO: 31 705 286		DIČ: 2020523494	
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 972,44	11 345,29	13 317,73	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 972,44	11 345,29	13 317,73	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					<b>D</b> ON - ostatné náklady		
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
					17 Inžinierska činnosť		
					18 Projektové práce		
					19		
					20 Súčet riadkov 16 až 19:		
					<b>E</b> Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 13 317,73		
					22 DPH 20% z: 13 317,73 2 663,55		
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 15 981,28		
					<b>F</b> Odpočet - prípočet		

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa

Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: FUN & PLAY s.r.o., Kvetná 403/5, 09 01 Stropkov

Spracoval: Matúš Vojček

KS : 2112

Dňa: 21.6.2022

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ

Objekt: SO 02 - DETSKÉ IHRISKO PRE VAČŠIE DETI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	272	12110-1101	Odstránenie omice s premiestnením do 50 m 132*0,2 = 26.400	26,400	m3	2,50	66,00		66,00
2	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 do 100 m3 105*0,1 = 10.500	10,500	m3	2,50	26,25		26,25
3	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3 pre cesty	10,500	m3	0,20	2,10		2,10
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4 10,5+"prebytočná omica"26,4-27*0,1 = 34.200	34,200	m3	0,20	6,84		6,84
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4 "prebyt. omica"26,4-27*0,1 = 23.700	23,700	m3	0,30	7,11		7,11
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	34,200	m3	1,20	41,04		41,04
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikového výsevu v rovine 27+497 = 524.000	524,000	m2	0,20	104,80		104,80
8	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 bez zhutnenia	27,000	m2	2,00	54,00		54,00
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	105,000	m2	0,50	52,50		52,50
10	001	18130-1101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	27,000	m2	1,00	27,00		27,00
11	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	497,000	m2	0,30	149,10		149,10
12	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	524,000	m2	0,30	157,20		157,20
13	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 524*1,05*0,03 = 16.506	16,506	kg	2,80		46,22	46,22
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>740,16</b>			<b>693,94</b>	<b>46,22</b>	<b>740,16</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
14	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm "frakcia 0-8"	105,000	m2	1,50	157,50		157,50
15	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 20 cm "Frakcia 0-32"	105,000	m2	3,00	315,00		315,00
16	MAT	595 30121	Zostava so šmýkalkou-dodávka+montáž	1,000	ks	3 940,00		3 940,00	3 940,00
17	MAT	604 002044	Pyramída 3,0 m-dodávka+montáž	1,000	ks	2 720,00		2 720,00	2 720,00
18	MAT	604 002050	dopadová plocha z gumených rohoží-dodávka	105,000	m2	42,00		4 410,00	4 410,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>11 542,50</b>			<b>472,50</b>	<b>11 070,00</b>	<b>11 542,50</b>

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
19	011	62230-0130	Uloženie rohoží	105,000	m2	5,00	525,00		525,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>525,00</b>			<b>525,00</b>	<b>0,00</b>	<b>525,00</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
20	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	54,000	m	5,00	270,00		270,00
21	MAT	592 172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50 54*2*1,01 = 109.080	109,080	ks	2,10		229,07	229,07
22	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	54,994	t	0,20	11,00		11,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>510,07</b>			<b>281,00</b>	<b>229,07</b>	<b>510,07</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>13 317,73</b>			<b>1 972,44</b>	<b>11 345,29</b>	<b>13 317,73</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>13 317,73</b>			<b>1 972,44</b>	<b>11 345,29</b>	<b>13 317,73</b>

Objednávateľ:  
Projektant: Stavoprojekt, s.r.o., Prešov  
Zhotoviteľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov č.119, 065 43 Orlov, okr. Stará Ľubovňa

Spracoval:  
KS : 2112  
Dňa:

Matúš Vojček

21.6.2022

Stavba: ORLOV - DETSKÉ IHRISKO PRI ZŠ  
Objekt: SO 02 - DETSKÉ IHRISKO PRE VÄČŠIE DETI

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	693,94	46,22	740,16
5 - KOMUNIKÁCIE	472,50	11 070,00	11 542,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	525,00	0,00	525,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	281,00	229,07	510,07
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 972,44	11 345,29	13 317,73
Za rozpočet celkom	1 972,44	11 345,29	13 317,73